磋商之中。太陽旅遊於二零零四年七月註冊成立，除上述市場推廣協議外，並無其他業務。太
陽旅遊分派之所有股息均將按其股東持有股權比例分派予彼等。

鑒於太陽旅遊分別由金龍及陳先生實益擁有 60%及 40%， SJM須付予金龍之年租 40%將由陳先生承
擔。董事認為，上述市場推廣協議將為酒店提供穩定租金收入（不理會娛樂賭場毛利分派）。由
於酒店由金龍全資擁有，故對金龍亦屬有利。

除博彩業外，陳先生於物業投資、旅遊及零售業務均有豐富經驗。董事相信，陳先生及其聯繫
人士多年來於澳門經營賭場貴賓廳之人脈及豐富經驗將對經營酒店之娛樂賭場有莫大裨益。

緊隨完成後金龍之股權結構

本公司

100%

40.0%6.0%34.8%19.2%

金龍

信行 宇華 恆福
東方明珠澳門
有限公司

進行收購事項之理由

本公司為投資控股公司，其附屬公司主要從事 (i)製造及分銷衣革產品；及 (ii)醫護及醫療相關業
務。如本公司分別日期為二零零四年十一月八日及二零零四年十一月十二日之報章公佈所提及，
本集團正與若干獨立第三方就可能參與在澳門及香港之若干酒店相關項目進行初步磋商。就此，
本公司成立買方以把握於澳門之業務機會。買方為專注於澳門投資項目之投資控股公司。

如本公司日期為二零零四年十二月二十二日之報章公佈所述，本公司進行配售所得款項淨額約
62,700,000港元主要作日後投資酒店及澳門賭場有關賭博業務之用。配售所得款項 50,000,000港元
將用於收購事項，而餘下 12,700,000港元則會撥作一般營運資金。

基於澳門近年本地生產總值增幅超過 40%，董事相信，澳門之旅遊及博彩業未來多年將持續快速
增長。由於酒店已於二零零五年一月五日開業，董事相信收購事項緊隨協議日期後將開始為本
集團帶來收入。

5

截至本公佈日期，賣方無法向買方提供金龍於二零零四年三月五日（賣方收購金龍當日）前之任
何財務資料。因此，買方將對金龍進行包括二零零四年三月五日前期間之財務盡職審查，作為
達成協議之其中一項先決條件。金龍於二零零四年三月六日至二零零四年十一月三十日期間之
未經審核綜合損益表及其於二零零四年十一月三十日之資產淨值呈列如下：

由二零零四年三月五日起至
二零零四年十一月三十日止期間

未經審核
百萬澳門元

營業額 0.00
除稅及少數股東權益前虧損 (13.15)
除稅及少數股東權益後虧損 (13.14)

於二零零四年十一月三十日
未經審核

百萬澳門元

資產淨值 169.5

董事（包括獨立非執行董事）認為協議之有關條款及條件（包括代價）乃公平合理，而根據協議擬
進行之交易符合本公司及全體股東之利益。

股權結構變動

下表列示配售及收購事項引致本公司之股權變動：

緊隨配售完成 緊隨代價股份
於本公佈日期 後但於完成前 發行後

股東 股份數目 ％ 股份數目 ％ 股份數目 ％

Cadison Company Limited （附註 1） 151,337,140 12.7 151,337,140 10.6 151,337,140 8.5
Champion Merry Investments Limited （附註 1） 102,000,000 8.6 102,000,000 7.2 102,000,000 5.8
羅家寶先生（董事） 200,000,000 16.8 200,000,000 14.0 200,000,000 11.3
公眾股東 0.0 0 0.0 0 0.0
承配人 0 0.0 237,600,000 16.7 237,600,000 13.4
其他公眾股東 734,685,700 61.9 734,685,700 51.5 734,685,700 41.5
賣方股東指定之代名人

Jinlong Investment & Development
Company Limited（附註 2及 3） 0 0.0 0 0.0 56,028,000 3.2

U Seng Investment & Development
Limited（附註 2及 4） 0 0.0 0 0.0 66,033,000 3.7

U Son Investment & Development
Limited（附註 2及 5） 0 0.0 0 0.0 64,032,000 3.6

Xuhui Investment & Development
Limited（附註 2及 6） 0 0.0 0 0.0 14,007,000 0.8

信行股東指定之代名人 0 0.0 0 0.0 110,400,000 6.2
恆福股東指定之代名人 0 0.0 0 0.0 34,500,000 2.0

合計 1,188,022,840 100.0 1,425,622,840 100.0 1,770,622,840 100.0

附註：

1. Cadison Company Limited及 Champion Merry Investments Limited由董事黃坤先生最終實益擁有。因此，
黃先生被視為擁有該等公司之股份權益。彼等乃宇華股東之承讓人。並不是本公司之關連人士。

2. 就董事所知悉及確信，並經一切合理查詢後，宇華股東除作為宇華之股東外，之間並無關連，而
彼等各自之代名人之間亦無關連。

3. Jinlong Investment & Development Company Limited乃宇華一名股東指定之代名人，該股東持有宇華已
發行股本約 28.3%。

4. U Seng Investment & Development Limited乃宇華一名股東指定之代名人，該股東持有宇華已發行股
本約 32.7%。

5. U Son Investment & Development Limited乃宇華一名股東指定之代名人，該股東持有宇華已發行股本
約 31.9%。

6. Xuhui Investment & Development Limited乃宇華一名股東指定之代名人，該股東持有宇華已發行股本
約 7.1%。

6

香港法例及上市規則及其他司法權區有關法例之含意

本集團將透過一間全資附屬公司（買方）持有金龍（一間於完成後持有酒店之公司）之股權。由於
金龍向 SJM提供酒店內場地（不包括貴賓廳）經營賭博業務及不從事酒店內娛樂賭場之營運和管